

Extract of the Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024

S. No.	Particulars	3 months ended	Half Year ended	3 months ended
		30-09-2024	30-09-2024	30-09-2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations (net)	577.31	997.11	568.22
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items	8.21	12.29	7.07
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (After Exceptional and /or Extraordinary items)	8.21	12.29	7.07
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.3	7.72	5.81
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (After Tax) and other Comprehensive Income (After Tax)	3.3	7.72	5.81
6	Equity Share Capital	308.13	308.13	308.13
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the balance sheet of previous year	-	-	-
8	Earning per share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	0.11	0.25	0.19
	2. Diluted:	0.11	0.25	0.19

Note: (1) These Standalone Ind AS Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder. (2). The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and website of the Company (www.vinayakpolycon.com).

Place : Jaipur
 Date : 12 November, 2024
 For and on behalf of the Board
 Sd/- Vikram Baid
 (Wholetime Director & Chief Financial Officer)

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक के लिए स्टैण्डएलॉन गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त अर्द्धवार्षिक वर्ष	समाप्त तिमाही
		30-09-2024	30-09-2024	30-09-2023
		गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	577.31	997.11	568.22
2.	कर के पहले की अवधि के लिए असाधारण और असाधारण वस्तुओं से शुद्ध लाभ/(हानि)	8.21	12.29	7.07
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	8.21	12.29	7.07
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)	3.3	7.72	5.81
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	3.3	7.72	5.81
6.	समता अंश पूंजी	308.13	308.13	308.13
7.	रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पूनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)			
	1. मूल	0.11	0.25	0.19
	2. तरल	0.11	0.25	0.19

टिप्पणी : (1) इन स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित Ind AS 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग के रूप में इंडस्ट्रीज में निर्धारित मान्यता और माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किये गये हैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पढ़ें। (2) उपरोक्त विवरण संबंधी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 30 सितम्बर 2024 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बायबे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.vinayakpolycon.com) पर उपलब्ध है। बोर्ड के लिए तथा उसकी ओर से

स्थान : जयपुर
 दिनांक : 12 नवम्बर, 2024
 विक्रम बैद (पूर्णकालिक निदेशक एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी)